
Innspill handlingsplanen til deltakelse
KFUK-KFUM Norge ønsker å takke for muligheten til å komme med innspill til regjeringens arbeid til
handlingsplanen til deltakelse. Som en barne- og ungdomsorganisasjon som møter over 40 000 barn og
unge i ulik aktivitet og med et sterkt engasjement for inkludering og mangfold, ser vi på dette som en
viktig anledning til å dele våre perspektiver og erfaringer.
KFUK-KFUM Norge jobber med å skape åpne og trygge fellesskap hvor unge kan leve og utvikle seg som
hele mennesker. I vår verdensvide bevegelse jobber vi for å myndiggjøre unge mennesker slik at hver og
en har verktøyene til å ta sin rettmessige plass i samfunnet. Som organisasjon er vi opptatt av å skape
åpne og trygge fellesskap der barn og unge kan være seg selv, få opplevelser for livet og utvikle seg som
hele mennesker. Vi arbeider interseksjonelt med et helhetlig blikk på mennesker som for eksempel:
kjønn, seksualitet, minoritetsbakgrunn og funksjonsvariasjoner og ikke minst – hvordan disse samspilles.
Innledningsvis ønsker vi å vise til innspillet fra NDFU og prosjektet Alle med, vi stiller oss bak dette
innspillet.

Da vi snakket med våre medarbeidere i Forandringshuset som er i daglig kontakt med barn og unge på
ulike arenaer var det gjentakende svaret på hvordan vi kunne inkludere enda flere barn og ungdom i
kultur-, idrett- og/eller fritidsaktiviteter at vi må ha flere lavterskeltilbud. Vi er i en tid hvor mange familier
sliter økonomisk og det er dessverre da fritidsaktiviteter som blir nedprioritert. Dersom en familie med 3
barn skal ha mulighet til og ha alle barna i fritidsaktiviteter, er denne kostnaden høy. Noen aktiviteter er
mye dyrere enn andre, så det blir fort et tydelig klasseskille mellom barna i aktivitetene, noe som kan
gjøre det vanskelig for barna å delta.
Vi savner lavterskeltilbud for de barna og ungdommene som havner på utsiden og hvor det kan bygges
bro inn i andre aktivitteter/tilbud.

Vi i KFUK-KFUM Norge har mange forskjellige aktiviteter for barn og unge. Det er kor, band,
teatervirksomhet, speider for å nevne noen. Dessverre er det slik at når vi har en bredde med aktiviteter
for barn og unge innad i organisasjonen vår faller vi på utsiden av tilskuddsordninger. I dag er mye av
tilskuddsordningene på kulturfeltet veldig spisset slik at du må ha f.eks. amatørteater eller musikkarbeid
som formål i organisasjonen. Vi synes det er synd at vi som organisasjon som treffer såpass mange barn
og unge i løpet av ett år, skal bli “straffet” for at vi tilbyr flere aktiviteter. Så vi ønsker oss
tilskuddsordninger som treffer organisasjoner som oss, slik at vi kan fortsette og tilby aktiviteter som
treffer dagens barn og unge.

For at vi skal kunne drive vårt arbeid trenger vi godt samarbeid med politikere lokalt og nasjonalt, skoler,
barnevern, målgruppen vår og ulike organisasjoner. Men noe av det viktigste samarbeidet vi har er med
ungdommene våre og minoritetsrådgivere. Vi trenger kunnskap om hvordan vi kan nå ut til barn og unge
som står i en integrering i Norge, og vi må kunne kommunisere med barna og ungdommene vi møter.
Ungdommene våre bruker stemmen sin, vi voksne må lytte til dem!
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Vi gleder oss til å følge dette arbeidet videre og håper vi sammen kan få enda flere barn og unge inn i
fritidsaktiviteter!
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